
 DSV Inline Cup 2010 
 Schüler 6 bis 10 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  VfL Nagold 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 A.Römer.........................  VfL Nagold  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  A.Bacher.........................  DSV 
 Streckenchef  U.Krauss.........................  VfL Nagold 
 Startrichter  T.Steck...........................  SSV 
 Zielrichter  L.Wurster........................  VfL Nagold 
 Chef Zeitnahme  J.Steck............................  SSV 

 1. Durchgang 

 G.Meeh...........................  DSV  Kurssetzer 

 SC Pforzheim  G.Meeh........................... 

 2. Durchgang 

 G.Meeh...........................  DSV 

 TSV STEINENBRON  P.Nuber.......................... 
 G.Meeh...........................  SC Pforzheim 

 Startzeit  11:05 

 Streckenname  K4339-Ortsumfahrung Ro 
 Start  439 m  
 Ziel  419 m  
 Höhendifferenz  20 m  
 Streckenlänge  235 m  

 Vorläufer  S.Kitty.............................  T.Stangl..........................  SC UNTERENSINGE 

 13:40 

 Tore / R.-Änder.  36 / 37  36 / 37 

 Wetter / Schnee  Regen / Asphalt 
 Tmp. Start / Ziel  15 / 15 

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler 6 / weiblich 
 5  ROGEL Vanessa  ..................  03 

 DAV NEU-ULM 
 ............  1:51,48  1.  55,39  56,09 

 1  PRINZING Marie  ..................  05 
 TV NEIDLINGEN 

 ............  16,16  2:07,64  2.  1:04,65  1:02,99 

 4  VORWALDER Julie  ..................  04 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  18,99  2:10,47  3.  1:06,84  1:03,63 

 2  POELLMANN Julia  ..................  03 
 SZ BOETTINGEN 

 ............  24,61  2:16,09  4.  1:09,59  1:06,50 

 3  WERNER Milena  ..................  04 
 TSV STEINENBRONN 

 ............  1:39,65  3:31,13  5.  1:50,74  1:40,39 

 Schüler 6 / männlich 
 6  WLCEK Dominik  ..................  03 

 TG TUTTLINGEN 
 ............  1:44,44  1.  52,84  51,60 

 9  HUSSAL Nick  ..................  04 
 SZ BOETTINGEN 

 ............  4,52  1:48,96  2.  55,08  53,88 

 24  PRINZING Moritz  ..................  03 
 TV NEIDLINGEN 

 ............  4,92  1:49,36  3.  58,30  51,06 
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 DSV Inline Cup 2010 
 Schüler 6 bis 10 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 
 7  GEHRSITZ Finn  ..................  04 

 TSV STEINENBRONN 
 ............  15,75  2:00,19  4.  59,78  1:00,41 

 Schüler 8 / weiblich 
 15  STÄUDINGER Lara  ..................  02 

 TG TUTTLINGEN 
 ............  1:23,22  1.  42,02  41,20 

 13  MERK Hannah  ..................  01 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  4,05  1:27,27  2.  43,94  43,33 

 14  SCHUBERT Franziska  ..................  02 
 SC WURMLINGEN 

 ............  12,31  1:35,53  3.  48,16  47,37 

 11  GOEKELER Aline  ..................  01 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  17,56  1:40,78  4.  51,85  48,93 

 12  FITZKE Kerstin  ..................  02 
 SV WINNENDEN 

 ............  32,24  1:55,46  5.  59,26  56,20 

 10  WERNER Carolin  ..................  02 
 TSV STEINENBRONN 

 ............  1:02,89  2:26,11  6.  1:16,28  1:09,83 

 Schüler 8 / männlich 
 21  WEBER Lukas  ..................  01 

 FC CHAMMUENSTER 
 ............  1:14,45  1.  36,68  37,77 

 25  LIEBERMANN Julian  ..................  01 
 SC WURMLINGEN 

 ............  5,84  1:20,29  2.  40,11  40,18 

 19  VORWALDER Niklas  ..................  02 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  8,69  1:23,14  3.  41,33  41,81 

 22  GOEKELER Luca  ..................  01 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  18,76  1:33,21  4.  44,93  48,28 

 18  MILLER Moritz  ..................  02 
 TSV STEINENBRONN 

 ............  22,30  1:36,75  5.  48,40  48,35 

 20  SCHREIBER Moritz  ..................  02 
 TSV STEINENBRONN 

 ............  25,16  1:39,61  6.  49,31  50,30 

 23  SCHWAB Silas  ..................  01 
 TSV STEINENBRONN 

 ............  39,47  1:53,92  7.  58,16  55,76 

 16  STRIEGNITZ Marcel  ..................  02 
 TSV STEINENBRONN 

 ............  50,69  2:05,14  8.  1:03,35  1:01,79 

 154  UNGER Jan  ..................  02 
 TSV STEINENBRONN 

 ............  55,23  2:09,68  9.  1:04,83  1:04,85 

 17  POELLMANN Noah  ..................  01 
 SZ BOETTINGEN 

 ............  59,81  2:14,26  10.  1:09,27  1:04,99 

 Schüler 10 / weiblich 
 26  SCHMID Lisa  ..................  99 

 TG TUTTLINGEN 
 ............  1:07,84  1.  33,97  33,87 

 29  STÄUDINGER Lisa  ..................  99 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  2,40  1:10,24  2.  34,90  35,34 

 32  ZEH Luisa  ..................  00 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  14,08  1:21,92  3.  45,39  36,53 
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 DSV Inline Cup 2010 
 Schüler 6 bis 10 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 
 35  MERK Luisa  ..................  99 

 TG TUTTLINGEN 
 ............  14,11  1:21,95  4.  44,89  37,06 

 27  SCHREIBER Lisa  ..................  00 
 TSV STEINENBRONN 

 ............  23,82  1:31,66  5.  44,99  46,67 

 28  GREIS Celine  ..................  99 
 TSV DEGMARN 

 ............  25,67  1:33,51  6.  41,24  52,27 

 34  ROGEL Sinah  ..................  00 
 DAV NEU-ULM 

 ............  34,42  1:42,26  7.  54,96  47,30 

 30  BÖRSIG Elea  ..................  99 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  42,05  1:49,89  8.  1:00,83  49,06 

 31  DOMINI Isabelle  ..................  99 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  1:08,79  2:16,63  9.  1:13,33  1:03,30 

 Schüler 10 / männlich 
 44  WLCEK Manuel  ..................  99 

 TG TUTTLINGEN 
 ............  1:10,98  1.  35,30  35,68 

 40  GOSSMANN Jonas  ..................  00 
 SGK ROTENBURG 

 ............  3,48  1:14,46  2.  37,41  37,05 

 42  BAUMANN Tom  ..................  00 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  3,98  1:14,96  3.  37,56  37,40 

 38  SCHUBERT Johannes  ..................  00 
 SC WURMLINGEN 

 ............  4,96  1:15,94  4.  38,33  37,61 

 37  VOGT Jan  ..................  00 
 SC-MOSBACH 

 ............  5,28  1:16,26  5.  38,17  38,09 

 41  VOGT Maximilian  ..................  00 
 TSV DEGMARN 

 ............  9,09  1:20,07  6.  38,03  42,04 

 43  HENKEL Lars  ..................  99 
 SG ENNEPETAL 

 ............  14,19  1:25,17  7.  34,90  50,27 

 155  ZANGERLE Jan  ..................  99 
 SZ BOETTINGEN 

 ............  34,31  1:45,29  8.  57,59  47,70 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 33  KERSENBROCK Malin  ..................  99 
 SC ZUESCHEN 

 ............ 

 39  SCHIRMER Jonas  ..................  99 
 TSV DEGMARN 

 ............ 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 8  VORWALDER Felix  ..................  04 
 TG TUTTLINGEN 

 ............ 
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 DSV Inline Cup 2010 
 Schüler 6 bis 10 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 36  HUSSAL Tom  ..................  00 
 SZ BOETTINGEN 

 ............  Tor 9 

 153  TEPPERT Lea  ..................  99 
 SZ BOETTINGEN 

 ............  Tor 33 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 156  EICHSTAEDT Stevie  ..................  03 
 SZ BOETTINGEN 

 ............  Tor 35 

 Schiedsrichter 

 A. Bacher 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        48 
 Gewertete Teilnehmer:        42 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          6 
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 DSV Inline Cup 2010 
 Schüler 12 und 14 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

  

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler 12 / weiblich 
 58  STANGL Carola  83217M50  97 

 SC UNTERENSINGEN 
 GER  117,67  1:09,57  1.  34,83  34,74 

 55  LEHMANN Marie Theres  80322M02  98 
 SV OBERES BANFETAL 

 GER  157,73  1:13,40  2.  34,42  38,98 

 65  BERTSCH Ulrike  83036M02  97 
 TSV DEGMARN 

 GER  163,17  1:13,92  3.  34,24  39,68 

 57  HASENEDER Miriam  65113M04  97 
 SC FALKENBERG 

 GER  169,44  1:14,52  4.  40,14  34,38 

 51  BLECHER Marina Lea  80322M03  98 
 SV OBERES BANFETAL 

 GER  187,23  1:16,22  5.  37,71  38,51 

 56  GOEKELER Leonie  83218M01  97 
 TV UNTERLENNINGEN 

 GER  425,49  1:39,00  6.  34,14  1:04,86 

 52  GEHRSITZ Nora  ..................  98 
 TSV STEINENBRONN 

 GER  488,56  1:45,03  7.  47,14  57,89 

 60  MUELLER Verena  83520M01  97 
 SV WINNENDEN 

 GER  781,12  2:13,00  8.  41,50  1:31,50 

 Schüler 12 / männlich 
 74  BAUMANN Nick  83218B01  98 

 TV UNTERLENNINGEN 
 GER  83,25  1:09,03  1.  34,70  34,33 

 78  OERTEL Alexander  80158B03  97 
 SKS ISERLOHN 

 GER  164,30  1:17,10  2.  35,64  41,46 

 75  GOSSMANN Jan  79152B04  97 
 SGK ROTENBURG 

 GER  194,43  1:20,10  3.  45,83  34,27 

 72  JANTSCH Simon  83053B54  98 
 TG TUTTLINGEN 

 GER  314,94  1:32,10  4.  45,17  46,93 

 Schüler 14 / weiblich 
 70  VEIT Alessandra  83053M03  95 

 TG TUTTLINGEN 
 GER  0,00  58,32  1.  28,93  29,39 

 69  MOTZ Maren  83053M04  96 
 TG TUTTLINGEN 

 GER  41,52  1:02,29  2.  31,36  30,93 

 71  WEBER Susanne  61028M01  95 
 FC CHAMMUENSTER 

 GER  64,54  1:04,49  3.  29,37  35,12 

 66  SEWALD Isabel  65113M03  95 
 SC FALKENBERG 

 GER  68,72  1:04,89  4.  33,16  31,73 

 68  FRITZ Lisa  83325M01  96 
 VFL NAGOLD 

 GER  72,38  1:05,24  5.  33,25  31,99 
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 DSV Inline Cup 2010 
 Schüler 12 und 14 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 67  BOERSIG Mira  83053M51  95 

 TG TUTTLINGEN 
 GER  90,89  1:07,01  6.  34,11  32,90 

 64  HOPPE Marion  65113M01  95 
 SC FALKENBERG 

 GER  108,57  1:08,70  7.  34,72  33,98 

 62  HENKEL Laura  80087M04  96 
 SG ENNEPETAL 

 GER  117,57  1:09,56  8.  34,77  34,79 

 63  SEITZ Marina  83096M01  95 
 WSV ISNY 

 GER  134,09  1:11,14  9.  32,86  38,28 

 53  RENNER Julia  ..................  96 
 TSV STEINENBRONN 

 GER  697,86  2:05,04  10.  1:05,33  59,71 

 Schüler 14 / männlich 
 89  GUGEL Pascal  65113B01  95 

 SC FALKENBERG 
 GER  0,00  1:00,74  1.  30,77  29,97 

 90  HILBLE Andreas  83035B03  95 
 DAV NEU-ULM 

 GER  15,97  1:02,33  2.  28,18  34,15 

 80  VORWALDER Tobias  83053B53  96 
 TG TUTTLINGEN 

 GER  18,48  1:02,58  3.  31,51  31,07 

 85  HAEUFELE Florian  83035B08  96 
 DAV NEU-ULM 

 GER  29,22  1:03,65  4.  31,85  31,80 

 83  HASENEDER Simon  65113B02  96 
 SC FALKENBERG 

 GER  43,49  1:05,07  5.  32,98  32,09 

 87  ZIMMERMANN Jona  83035B07  95 
 DAV NEU-ULM 

 GER  98,82  1:10,58  6.  30,03  40,55 

 79  KIESS Lukas  83397B52  95 
 TSV STEINENBRONN 

 GER  115,69  1:12,26  7.  33,83  38,43 

 86  LAUSCH Cian  80158B05  96 
 SKS ISERLOHN 

 GER  185,99  1:19,26  8.  30,93  48,33 

 77  BOSCH Johannes  83218B50  96 
 TV UNTERLENNINGEN 

 GER  203,47  1:21,00  9.  49,65  31,35 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 61  URNER Carolina  80322M01  97 
 SV OBERES BANFETAL 

 GER  Tor 34 

 76  SING Noah  83520B11  95 
 SV WINNENDEN 

 GER  Tor 14 

 84  HAIDER Raphael  65113B03  95 
 SC FALKENBERG 

 GER  Tor 34 

 Nicht am Start  2. Durchgang 

 73  HOFBAUER Michael  83397B50  95 
 TSV STEINENBRONN 

 GER 
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 DSV Inline Cup 2010 
 Schüler 12 und 14 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 59  MARTIN Sina  83053M52  96 
 TG TUTTLINGEN 

 GER 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 54  HOFBAUER Lisa  83397M50  98 
 TSV STEINENBRONN 

 GER  Tor 28 

 81  DOMS Moritz  83053B52  96 
 TG TUTTLINGEN 

 GER  Tor 32 

 82  GILLMEYER Marc Stefan  65119B02  95 
 SC FUERSTENFELDBRUCK 

 GER  Tor 11 

 88  BRONNER Lutz  81013B02  95 
 SC MOSBACH 

 GER  Tor 34 

 191  ROESLER Anna-Lena  ..................  95 
 SZ BOETTINGEN 

 GER  Tor 26 

 Schiedsrichter 

 A. Bacher 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        41 
 Gewertete Teilnehmer:        31 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        10 
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 DSV Inline Cup 2010 
 Schüler 12 und 14 

 Slalom 

 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  83053M03  VEIT Alessandra  58,32  0,12  0,12  0,00 
 2.  83053M04  MOTZ Maren  1:02,29  45,14  45,14  41,52 
 3.  61028M01  WEBER Susanne  1:04,49  0,00  0,00  64,54 
 4.  65113M03  SEWALD Isabel  1:04,89  110,78 
 5.  83325M01  FRITZ Lisa  1:05,24  100,88  100,88  72,38 
 6.  83053M51  BOERSIG Mira  1:07,01  109,24  109,24  90,89 
 7.  65113M01  HOPPE Marion  1:08,70  130,90 
 8.  80087M04  HENKEL Laura  1:09,56  172,42 
 1.  83217M50  STANGL Carola  1:09,57  ---    
 9.  83096M01  SEITZ Marina  1:11,14  163,97 

 >A<  >C< 
 255,38  269,33 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  61028M01  WEBER Susanne  1:04,49  0,00  3. 
 2.  83053M03  VEIT Alessandra  58,32  0,12  1. 
 3.  83053M04  MOTZ Maren  1:02,29  45,14  2. 
 4.  83325M01  FRITZ Lisa  1:05,24  100,88  5. 
 5.  83053M51  BOERSIG Mira  1:07,01  109,24  6. 

 >B< 
 255,38 

 Berechneter Zuschlag:  255,38  (  +  255,38  -  269,33  )  :  10  =  24,143 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  24,14   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  24,14   

 Schiedsrichter:   A. Bacher    
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 DSV Inline Cup 2010 
 Schüler 12 und 14 

 Slalom 

 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  65113B01  GUGEL Pascal  1:00,74  66,15  66,15  0,00 
 2.  83035B03  HILBLE Andreas  1:02,33  20,58  20,58  15,97 
 3.  83053B53  VORWALDER Tobias  1:02,58  175,86 
 4.  83035B08  HAEUFELE Florian  1:03,65  140,98  140,98  29,22 
 5.  65113B02  HASENEDER Simon  1:05,07  145,86 
 1.  83218B01  BAUMANN Nick  1:09,03  ---    
 6.  83035B07  ZIMMERMANN Jona  1:10,58  101,32  101,32  98,82 
 7.  83397B52  KIESS Lukas  1:12,26  185,19 
 2.  80158B03  OERTEL Alexander  1:17,10  218,27 
 8.  80158B05  LAUSCH Cian  1:19,26  114,86  114,86  185,99 

 >A<  >C< 
 443,89  330,00 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  83035B03  HILBLE Andreas  1:02,33  20,58  2. 
 2.  65113B01  GUGEL Pascal  1:00,74  66,15  1. 
 3.  81013B02  BRONNER Lutz  96,19  DIS2 
 4.  83035B07  ZIMMERMANN Jona  1:10,58  101,32  6. 
 5.  80158B05  LAUSCH Cian  1:19,26  114,86  8. 

 >B< 
 399,10 

 Berechneter Zuschlag:  443,89  (  +  399,10  -  330,00  )  :  10  =  51,299 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  51,30   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  51,30   

 Schiedsrichter:   A. Bacher    



 DSV Inline Cup 2010 
 Jugend und Aktive 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

  

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Jugend 16 / weiblich 
 112  MEYER Theresa  83134D02  94 

 SC AICHTAL 
 GER  54,98  1:01,32  1.  31,03  30,29 

 114  MARTETSCHLAEGER Jennifer  83218D01  93 
 TV UNTERLENNINGEN 

 GER  60,51  1:01,83  2.  31,08  30,75 

 108  OBERLIESSEN Laura  80302D01  94 
 SC ZUESCHEN 

 GER  64,31  1:02,18  3.  31,49  30,69 

 115  BOSCH Kira  83218D50  94 
 TV UNTERLENNINGEN 

 GER  78,95  1:03,53  4.  31,95  31,58 

 104  ZYMELKA Eva  83325D05  93 
 VFL NAGOLD 

 GER  126,34  1:07,90  5.  34,21  33,69 

 110  WELZMUELLER Franziska  70014D01  94 
 SC GARMISCH 

 GER  137,51  1:08,93  6.  32,28  36,65 

 Jugend 16 / männlich 
 144  MERZ Maximilian  83035H51  93 

 DAV NEU-ULM 
 GER  7,75  55,80  1.  28,14  27,66 

 139  HEUDORFER-MERZ Benedikt  83035H52  93 
 DAV NEU-ULM 

 GER  8,30  55,85  2.  28,47  27,38 

 136  SCHULZE Fabian  83520H06  94 
 SV WINNENDEN 

 GER  75,28  1:01,90  3.  31,12  30,78 

 135  SCHMIDT Maximilian  83218H05  93 
 TV UNTERLENNINGEN 

 GER  77,83  1:02,13  4.  31,59  30,54 

 146  JUNG Philip  81013H03  93 
 SC MOSBACH 

 GER  149,46  1:08,60  5.  28,98  39,62 

 Jugend 18 / weiblich 
 118  SCHMOHL Manuela  83217D50  90 

 SC UNTERENSINGEN 
 GER  7,70  56,96  1.  28,53  28,43 

 119  GRUENING Julia  83189D05  92 
 TV NEIDLINGEN 

 GER  26,68  58,71  2.  29,79  28,92 

 101  STOLZ Ann-Kathrin  ..................  91 
 TV NEIDLINGEN 

 GER  28,74  58,90  3.  29,86  29,04 

 111  BOBINGER Julia  60071D06  91 
 SWV FISCHACH 

 GER  59,64  1:01,75  4.  30,75  31,00 

 116  BOERSIG Jana  83053D51  91 
 TG TUTTLINGEN 

 GER  180,56  1:12,90  5.  44,06  28,84 
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 DSV Inline Cup 2010 
 Jugend und Aktive 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Jugend 18 / männlich 
 150  SCHWAB Sebastian  83134H03  91 

 SC AICHTAL 
 GER  0,00  55,10  1.  27,98  27,12 

 124  WALZ Ricco  ..................  92 
 TSV STEINENBRONN 

 GER  5,20  55,57  2.  28,09  27,48 

 147  BERTSCH Joerg  83036H03  92 
 TSV DEGMARN 

 GER  8,30  55,85  3.  28,11  27,74 

 151  MEYER Franz Josef  83134H02  91 
 SC AICHTAL 

 GER  20,70  56,97  4.  29,42  27,55 

 145  HILLER Moritz  65119H06  91 
 SC FUERSTENFELDBRUCK 

 GER  29,12  57,73  5.  29,43  28,30 

 122  WALZ Marco  ..................  90 
 TSV STEINENBRONN 

 GER  61,66  1:00,67  6.  30,50  30,17 

 Damen 21 
 117  WANZKE Ann Krystina  83035D02  88 

 DAV NEU-ULM 
 GER  0,00  56,25  1.  28,37  27,88 

 120  SCHRADER Raphaela  83035D05  86 
 DAV NEU-ULM 

 GER  13,99  57,54  2.  28,41  29,13 

 107  WOLBER Ann-Kathrin  83053D06  89 
 TG TUTTLINGEN 

 GER  76,78  1:03,33  3.  31,99  31,34 

 Herren 21 
 149  BEHA Patrick  82069H01  88 

 SC NEUSTADT SCHWARZW. 
 GER  20,59  56,96  1.  28,71  28,25 

 143  BACHER Tobias  83354H02  86 
 SC WURMLINGEN 

 GER  36,98  58,44  2.  29,63  28,81 

 132  HUSNIK Martin  81089H01  80 
 SC BROETZINGEN 

 GER  90,56  1:03,28  3.  31,29  31,99 

 129  SCHWENZER Andreas  83520H03  85 
 SV WINNENDEN 

 GER  145,91  1:08,28  4.  35,14  33,14 

 126  SCHROER Maximilian  80158H03  87 
 SKS ISERLOHN 

 GER  171,82  1:10,62  5.  35,79  34,83 

 131  BAUMANN Christian  83218H06  71 
 TV UNTERLENNINGEN 

 GER  183,22  1:11,65  6.  37,58  34,07 

 161  GREHL Andreas  83035H02  89 
 DAV NEU-ULM 

 GER  186,65  1:11,96  7.  36,36  35,60 

 Damen 
 106  WERTHSCHULTE Meike  80254D01  63 

 SC SILBACH 
 GER  209,95  1:15,61  1.  42,49  33,12 
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 DSV Inline Cup 2010 
 Jugend und Aktive 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Herren 
 140  ZISTLER Sigi  61028H05  59 

 FC CHAMMUENSTER 
 GER  39,41  58,66  1.  29,06  29,60 

 134  MERZ Michael  83035H50  60 
 DAV NEU-ULM 

 GER  75,39  1:01,91  2.  31,03  30,88 

 142  RUMPF Johann  81013H04  48 
 SC MOSBACH 

 GER  76,61  1:02,02  3.  30,79  31,23 

 157  ELLWANGER Juergen  81013H01  61 
 SC MOSBACH 

 GER  77,05  1:02,06  4.  31,60  30,46 

 137  WOELFLE Walter  60027H01  61 
 TSG AUGSBURG 

 GER  89,12  1:03,15  5.  31,68  31,47 

 130  RADER Ralf  65119H05  65 
 SC FUERSTENFELDBRUCK 

 GER  104,40  1:04,53  6.  32,17  32,36 

 138  STEUDLE Juergen  81089H02  66 
 SC BROETZINGEN 

 GER  247,21  1:17,43  7.  31,30  46,13 

 127  MEYER Peter  83134H01  61 
 SC AICHTAL 

 GER  494,97  1:39,81  8.  1:06,80  33,01 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 103  KALMBACH Corinna  83325D03  90 
 VFL NAGOLD 

 GER 

 109  SING Mona  83520D08  91 
 SV WINNENDEN 

 GER 

 121  MEHLSTAEUBL Kai  ..................  92 
 TV NEIDLINGEN 

 GER 

 128  WILENSKI Peter  80302H01  51 
 SC ZUESCHEN 

 GER 

 141  KERSENBROCK Silas  80302H02  94 
 SC ZUESCHEN 

 GER 

 152  GAUCH Manuel  83036H02  87 
 TSV DEGMARN 

 GER 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 102  NUBER Pia  ..................  92 
 TSV STEINENBRONN 

 GER  Nicht am Start 

 105  STANGL Tanja  83217D51  92 
 SC UNTERENSINGEN 

 GER  Nicht am Start 

 123  RENNER Stefan  ..................  94 
 TSV STEINENBRONN 

 GER  Tor 13 

 125  DIEM Klaus  83036H05  46 
 TSV DEGMARN 

 GER  Tor 30 
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 DSV Inline Cup 2010 
 Jugend und Aktive 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 148  ZOERLEIN Manuel  83035H01  94 
 DAV NEU-ULM 

 GER  Tor 15 

 Nicht am Start  2. Durchgang 

 133  LAUSCH Guido  80158H07  65 
 SKS ISERLOHN 

 GER 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 113  WOELFFING Lisa  83217D52  93 
 SC UNTERENSINGEN 

 GER  Tor 29 

 Schiedsrichter 

 A. Bacher 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        54 
 Gewertete Teilnehmer:        41 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        13 
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 DSV Inline Cup 2010 
 Jugend und Aktive 

 Slalom 

 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  83035D02  WANZKE Ann Krystina  56,25  5,13  5,13  0,00 
 1.  83217D50  SCHMOHL Manuela  56,96  2,06  2,06  7,70 
 2.  83035D05  SCHRADER Raphaela  57,54  0,00  0,00  13,99 
 2.  83189D05  GRUENING Julia  58,71  0,35  0,35  26,68 
 3.  ..................  STOLZ Ann-Kathrin  58,90  ---    
 1.  83134D02  MEYER Theresa  1:01,32  93,82 
 4.  60071D06  BOBINGER Julia  1:01,75  95,68 
 2.  83218D01  MARTETSCHLAEGER Jennifer  1:01,83  86,52  86,52  60,51 
 3.  80302D01  OBERLIESSEN Laura  1:02,18  118,51 
 3.  83053D06  WOLBER Ann-Kathrin  1:03,33  133,11 

 >A<  >C< 
 94,06  108,88 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  83035D05  SCHRADER Raphaela  57,54  0,00  2. 
 2.  83189D05  GRUENING Julia  58,71  0,35  2. 
 3.  83217D50  SCHMOHL Manuela  56,96  2,06  1. 
 4.  83035D02  WANZKE Ann Krystina  56,25  5,13  1. 
 5.  83053D51  BOERSIG Jana  1:12,90  5,81  5. 

 >B< 
 13,35 

 Berechneter Zuschlag:  94,06  (  +  13,35  -  108,88  )  :  10  =  -0,147 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  -0,15   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  0,00   

 Schiedsrichter:   A. Bacher    
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 DSV Inline Cup 2010 
 Jugend und Aktive 

 Slalom 

 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  83134H03  SCHWAB Sebastian  55,10  10,27  10,27  0,00 
 2.  ..................  WALZ Ricco  55,57  ---    
 1.  83035H51  MERZ Maximilian  55,80  63,45 
 3.  83036H03  BERTSCH Joerg  55,85  33,09  33,09  8,30 
 2.  83035H52  HEUDORFER-MERZ Benedikt  55,85  89,41 
 1.  82069H01  BEHA Patrick  56,96  13,97  13,97  20,59 
 4.  83134H02  MEYER Franz Josef  56,97  8,54  8,54  20,70 
 5.  65119H06  HILLER Moritz  57,73  54,78  54,78  29,12 
 2.  83354H02  BACHER Tobias  58,44  71,16 
 1.  61028H05  ZISTLER Sigi  58,66  80,54 

 >A<  >C< 
 120,65  78,71 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  83134H02  MEYER Franz Josef  56,97  8,54  4. 
 2.  83134H03  SCHWAB Sebastian  55,10  10,27  1. 
 3.  82069H01  BEHA Patrick  56,96  13,97  1. 
 4.  83035H01  ZOERLEIN Manuel  25,00  DIS1 
 5.  83036H03  BERTSCH Joerg  55,85  33,09  3. 

 >B< 
 90,87 

 Berechneter Zuschlag:  120,65  (  +  90,87  -  78,71  )  :  10  =  13,281 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  13,28   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  13,28   

 Schiedsrichter:   A. Bacher    


	sl1
	sl2
	sl3

